
ZARZĄDZENIE Nr 800/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi 

Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie 

spraw związanych ze sporządzaniem i złożeniem wniosku o dofinansowanie oraz spraw 

związanych z zawieraniem umów na realizację projektów z zewnętrznych źródeł 

finansowania, w szczególności z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

107) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

        § 1. 1. Upoważniam Beatę Strzelecką, Zastępcę Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia 

i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych ze sporządzaniem i złożeniem wniosku o dofinansowanie 

oraz zawieraniem umów partnerskich, umów o dofinansowanie i rozliczaniem projektów 

z zewnętrznych źródeł finansowania, w szczególności z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, przygotowanych przez Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 

Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

2. W przypadku nieobecności Beaty Strzeleckiej, Zastępcy Dyrektora Biura Promocji 

Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Małgorzacie 

Mocan, p.o. Kierownika Oddziału Projektów Własnych w Biurze Promocji Zatrudnienia 

i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi.

§ 2. W przypadku projektów wymagających wniesienia finansowego udziału własnego 

Miasta Łodzi, zarówno wniosek, umowa partnerska, jak i umowa o dofinansowanie 

wymagają uzyskania opinii Skarbnika Miasta Łodzi lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Upoważnienia pracownikom wymienionym w § 1 udzielam na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2616/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

19 listopada 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura Promocji Zatrudnienia 

i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych ze sporządzaniem i złożeniem wniosku o dofinansowanie 

oraz spraw związanych z zawieraniem umów na realizację projektów z zewnętrznych źródeł 

finansowania, w szczególności z Europejskiego Funduszu Społecznego, zmienione 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 4771/VIII/20 z dnia 24 lipca 2020 r. 

i Nr 1528/2022 z dnia 4 lipca 2022 r.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


